ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

JUNTOS PODEMOS MAIS

~~~(f\
71••• "€~

CNPJ: 07.551.237/0001-00

Ofício n° 180102001 Novo Oriente - CE, 01 de fevereiro de 2018.

A Sua Senhoria a Senhora
Maria do Socorro Fernandes Sales
Secretaria de Saúde de Novo Oriente

Assunto: Solicitação de ambulância e equipe de enfermagem

o PRESIDENTE DA CÂMARA - MUNICIPAL DE NOVO
I

ORIENTE/CE, no uso da~ atribuições legais, previstas I1'a Lei Orgânica Municipal -
, '

LOM e Regimento Interno da Câmara Municipal de Novo OrienternlCE, vem, tendo em

vista as festividades carnavalescas -e a parceria da Câmara' Municipal para a realização
~

do CARNAVAL DAS ÁGUAS 2018, e visando proporcionar momentos de lazer,
I

descontração, animação e alegria à população novoorientense, solicitar, a Vossa

Senhoria, a destinação de uma equipe de enfermagem e, se possível, uma

ambulância, para ficar de'prontidão em caso dealgu4a urgência/emergência, no
~ !

dia 09 de fevereiro de 2018, a pa~tir das 16 horas, po Açude do Rodrigão.

Certo da compreensão e atendimento da solicitação, desde já agradeço.

Sede do Poder Legislativo Municipal de Novo Qriente, O 1 de fevereiro de 2018.
,

~eCQ.~ - 01/o{)/18

~~

Atenciosamente,

& í0J('i'~ rmJíU~
HÉLIO RODRUES COUTINHO .

Presidente

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63. 740-Q.OO-Novo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122 -' --